Prestação de serviços técnicos especializados de natureza 
predominantemente intelectual na área de planejamento e 
gerenciamento financeiro das ações desenvolvidas no Fundo 
Municipal de Assistência Social. 
CONTRATADA: EDINA NUNES DOS SANTOS, inscrita no CNPJ nº 
19.248.698/0001-97. 
VALOR GLOBAL: R$ 98.310,00 (noventa e oito mil, trezentos e dez 
reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses, a contar da assinatura do termo de contrato, 
com vencimento em 31/12/2025. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
• U.O.: 40100 - Secretaria de Ação Social e Cidadania 
• Ação: 2087 - Manutenção da Secretaria de Ação Social e Cidadania